
CROSSDANCE SHOW 2023

O víkendu 28. a 29. ledna zaplnili kolínské divadlo tanečníci CrossDance. 
Podium patřilo postupně malým dětem z přípravky, všem ročníkům školy 
až po bývalé tanečníky, kteří přišli tancem na svoje soutěžní léta 
zavzpomínat. Jednotlivé vstupy byly mixovány ze sólových a týmových 
choreografií v mnoha tanečních stylech (contemporary, caribské tance, 
LA tance). Nejvděčnějšími diváky mladých tanečníků byli samozřejmě 
jejich rodičové, ale pozvání přijalo i mnoho hostů z tanečního oboru z 
celé ČR a třináctá CrossDanceShow důstojně navázala na předchozí 
ročníky. Fotogalerie .ZDE

Tento e-mail je informační sdělení Základní umělecké školy Folklorika, s.r.o.
Nepřejete-li si nadále dostávat podobné e-maily, napište nám na adresu zus@zusfolklorika.cz

2023|03|01

FOLKLORIKA TOUR 2023

6. 3. 2023 vyrazili žáci z pobočky Valašské Klobouky s profesionálním 
slovenským orchestrem Cigánski Diabli na jedinečnou šňůru hudebních 
koncertů, za účelem prezentace sítě škol Folklorika. V úterý 7. 3. 
dopoledne zazněl v jihlavském DKO startovní výstřel v podobě 
výchovného koncertu pro děti základních škol. Následoval večerní 
koncert pro veřejnost, při kterém... ( ).Více čtěte ZDE

ROZTANČENÁ CARMEN

Spolupráce s orchestrem Cigánski Diabli, která započala v 
roce 2021 a aktuálně trvá v rámci Folklorika Tour 2023, se 
protáhne i do letošního ročníku Folklorika Festu, v rámci 
kterého se s tímto tělesem na jevišti představí skupina 
moderního tance CrossDance z Kolína. Na festivalu ve 
Starém Hrozenkově uvedou hudebně taneční představení 
na motivy opery Carmen, francouzského skladatele 

VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ 

Ředitel Základní umělecké školy Folklorika s.r.o. a Folklorika Vysočina 
s.r.o. vyhlašuje výběrová řízení na uvedené pozice s nástupem 
k 1. 9. 2023 pro detašovaná pracoviště:

• NEDAŠOV
• POZDĚCHOV
• VALAŠSKÉ KLOBOUKY 
• SVRATKA
• ŠTĚPÁNOV 

Georgese Bizeta. První společná sehrávka se uskutečnila 11. března v Ton Studiu Rajchman, v Dolních 
Bojanovicích a už teď můžeme směle říci, že je nač se těšit. Těšte se s námi!

ŠKOLNÍ KOLO PĚVECKÉ SOUTĚŽE

18. 1. 2023 se v Ostrožské Nové Vsi uskutečnilo školní kolo pěvecké 
soutěže v lidovém zpěvu pro děti ze Slovácka a v populárním a klasickém 
zpěvu pro žáky z Valašska i Slovácka. 28 soutěžících v obou kategoriích 
se popralo o postup do školního finále ve Starém Hrozenkově.
Úspěšní byli: Adéla Brlicová, Sofie Lichá, Eliška Paprstková, Adéla 
Skalková, Markéta Šebáková, Julie Šulíková, Kateřina Tenglová, Adéla 
Trchalíková, Simona Válková, Nikol Zachová, Beáta Čellarová, Šimon 
Janků, Karolína Kacrová, Alžběta Zábranská, Anna Zbořilová, Anna 
Zubrová.
Jak soutěž probíhala si můžete prohlédnout ve videozáznamu .ZDE

https://cechy.zusfolklorika.cz/cz/news-crossdance-show-2023
https://www.zusfolklorika.cz/cz/news-folklorika-tour-2023-i-cast
https://www.zusfolklorika.cz/images_static/files/V%C5%98_Neda%C5%A1ov.pdf
https://www.zusfolklorika.cz/images_static/files/V%C5%98_Pozd%C4%9Bchov.pdf
https://www.zusfolklorika.cz/images_static/files/V%C5%98_Vala%C5%A1sk%C3%A9_Klobouky.pdf
https://vysocina.zusfolklorika.cz/images_static/files/V%C5%98_Svratka.pdf
https://vysocina.zusfolklorika.cz/images_static/files/V%C5%98_%C5%A0t%C4%9Bp%C3%A1nov.pdf
https://cechy.zusfolklorika.cz/cz/news-crossdance-show-2023
https://tour23.zusfolklorika.cz/
https://www.zusfolklorika.cz/cz/news-folklorika-tour-2023-i-cast
https://www.youtube.com/watch?v=tlbUZBY-GxI

	Stránky 1

